Datum Publicum in Camentu Regni Generali undecima die  
 Mensis Februarij. Anno Dni Millesimo Quingentesimo Sexagesimo  
 Nono. Sigismundus Augustus. Locus sigilli. Quas quidem has  
 prefatas superius expressas ad supplicationem dicti Sarra ad  
 Acta Cancellaria nra Minoris Regni suscepi, ipsq; in seui manum  
 danimus. Actum et Datum Varsavia Februa sexta ad Domini-  
 cam Satare Quadralem proxima. Anno. Regnorum ut supra

Relat ut supra id.

Obata Karum Ser<sup>mo</sup> Sigismundi III  
 Regis, quibus declarant Incolas Prussia tam Equi-  
 teris Ordinibus, quam Cultatum Mazonu et Minorum non  
 debere Exactioni ad Fordanu instituta subere.

Cladislaus 17<sup>o</sup> z<sup>e</sup> Scamus id Obatas esse, ad Acta Cancellaria  
 Minoris Regni. Has infrascriptas pergamenas, manu Serma-  
 Dina memoria Sigismundi Tertij Parentis nri desideratissimi  
 Subscriptas, sigillatq; Minori Regni communitas, salvas, sanas, in-  
 tegras, ac illasas, omniq; suspicionis nota carentes, supplicatumq;  
 nobis e, ut easdem ad acta prntia suscipi et ex illis aut senti-  
 ce extradi mandate dignaremur. Quam tractum tenor de ver-  
 bo ad verbum sequi estq; talis. Sigismundus in Dei gra Rex  
 Polonia, Magnus Dux Lithuania Russia Prussia Masovia  
 Samojia Livonia, et Nec non Suecoru Gottorum Candalo-  
 rumq; Sareditarius R. R. Omnibus et singulis quorum in

Datum Publici in Camentū Regni Generali undecima die  
 Mensis Februarij. Anno Dni Millesimo Quingentesimo Sexagesimo  
 Nono. Sigismundus Augustus. Locus sigilli. Quas quidem lras  
 prefatas superius expressas ad supplicationem dicti Sarra, ad  
 Acta Cancellaria nra Minoris Regni suscipi, usq; inserui man-  
 danimus. Actum et Datum Varsavia Feia sexta an Domini-  
 cam S. Martini Quadrantem proxima. Anno. Regnorum ut supra

Relat ut supra id.

Oblata lrasum Ser<sup>m</sup> Sigismundi III  
 Regis, quibus declarat Incolas Prussia tam Equi-  
 teris Ordinis, quam Civitatum Masovia et Minorum non  
 debere Exactioni ad Fordanū instituta subesse.

Cladislaus 17<sup>o</sup> zē Scamus id Oblatas esse, ad Acta Cancel-  
 laria Minoris Regni. lras infrascriptas pergamenas, manu Ser<sup>m</sup>  
 Dina memoria Sigismundi Tertij Parentis nri desideratissimi  
 Subscriptas, sigillatq; Minori Regni communitas, salvas, sanas, in-  
 tebras, ac illasas, omniq; suspicionis nota carentes, supplicatumq;  
 nobis ē, ut easdem ad acta pntia suscipi et ex illis aut senti-  
 ce extradi mandare dignaremur. Quorum verum tenor de ver-  
 bo ad verbum sequit estq; talis. Sigismundus in Dei gra Rex  
 Polonia, Magnus Dux Litua Russia Prussia Masovia  
 Samojia Livonia et Nec non Suecorum Gotthorum Tandalo-  
 rumq; hereditarius REX. Universis et singulis quorum in

terest præsertim vero Generosis Alberco et Stanislao Mirczjn,  
skiem Exactionis ad Fordanum proximè præto Generali Regni  
Comentu Tarsaviën sanata Exactoribus, arendatoribus, et eorū  
Vicesgerentibus, Fidelibus nobis delectis. grati nam Regiamo  
Fideles nobis dilecti. In scienda contributione Publica que  
conuentu superiori Tarsaviën, ab omnibus ordinibus est Decreta,  
diuersa fuit, scatum et ordinum Terrarum Prussia à Regni  
statibus ratio. In Prussia si quidem, ante indicium à nobis Con-  
uentum, cum milites, ob non soluta scipendia tumultuarentur, nobis  
poseulantibus, status illarum Terrarum tributum agrarium, ac-  
cisamq; et alia pleraq; scauerant. Nunc etiam Comitjs per-  
ctis ut Regni ordinibus in subsidio communi Reipub. præse-  
do, se exaguant, nouum et agrarium et accisa, et alioq;  
generum tributum, more ac instituto recepto, sanum terrarum  
voluntate nra sancuerunt: ad ea porro quæ in Comitjs  
de Contributionibus sunt decreta non consenserunt. Cum aut  
in Polonia tributum à frumentis, et alijs mercibus ad Forda-  
num prætextu Contributionis in Polonia sancita, a plerisq;  
eorum, maxime vero Ciuitatibus, et oppidis ultra Fordanū  
sitis exigeretur, grauer ea de re status omniuersi, que ad  
Conuentum Mairceburgensem conuenerant conuerti apud  
nos fuerunt. Supplicaruntq; nobis, ut cum nulli vel Prouincia  
vel Palatinatu, vel Territorio, inuitis eius incolis onus  
ali

terese præsertim vero Generosis Alberteo et Stanislawo Mirczyskiem  
Exactionis ad Fordanum proximè prætoro Generali Regni  
Conuentu Varsaviensi sanata Exactoribus, ardentibus, et eorum  
viceserentibus Fidelibus nobis delectis. grati nram Regiam «  
Fideler nobis dilecti In sciscenda contributione Publica, quæ  
conuentu superiori Varsaviensi, ab omnibus ordinibus est Decreta,  
diuersa fuit, scaturum et ordinum Terrarum Prussia à Regni  
statibus ratio. In Prussia si quidem, ante indictum à nobis Con-  
uentum, cum milites, ob non soluta seipendia tumultuarentur, nobis  
posculantibus, scatus illarum Terrarum tributum agrarium, ac-  
cisamq; et alia pleraq; scauerant. Nunc etiam Comitibus per-  
actis ut Regni ordinibus in subsidio communi Reipub. præsta-  
do, se exæquarent, nouum et agrarium et accisa, et alioq;  
generum tributum, more ac instituto recepto, harum terrarum  
voluntate nra sanctuerunt: ad ea porro, quæ in Comitibus  
de Contributionibus sunt decreta non consenserunt. Cum autem  
in Polonia tributum à frumentis et alijs mercibus ad Forda-  
num prætextu Contributionis in Polonia sancite, a plerisq;  
eorum, maxime vero Ciuitatibus, et oppidis ultra Fordanum  
sitis exigeretur, grauitèr ea de re status uniuersi, quæ ad  
Conuentum Marchenburgensem conuenerant conuerti apud  
nos fuerunt. Supplicaruntq; nobis, ut cum nulli, vel Præuincial  
vel Palatinatui, vel Territorio, inuitis eius incolis onus  
alio

aliquod imponi possit, non patiemur etiam Terras Prussiae, et  
 usque incolas tributo, in quod nunquam consenserunt gravari,  
 quae illorum postulatio, cum aequissima nobis esset visa, summum  
 et caput quodam modo libertatis communis attingere videtur.  
 pro Nro perpetuo in conservandis libertatibus subiectorum  
 nobis populorum studio declaramus. Terras Prussiae, quae in  
 modum et rationem contribuerunt in Comitibus laudat nunquam  
 consenserunt, verum peculiari contribuenti ratione  
 more et instituto recepto, voluntate nra sanciverunt, non  
 posse, neque debere Exactioni ad Fordanum instituta subesse,  
 aut eorum Incolas, tam Ordinis Equestris, quam Civitatum  
 Maiorum et Minorum ad eam pendendam teneri adigi et  
 compelli. Quare omnibus, quorum interesse, maxime tamen Exac-  
 toribus Telonei sive Contributionis commemoratae indu-  
 ne, quemadmodum alios omnes cuiuscumque status et condi-  
 tionis Terrarum eandem incolas, ita Civitates maiores  
 et minores, tam supra quam infra Fordanum sitas, ad Exe-  
 actionem eam a frumentis et alijs quibuscumque rebus, et merci-  
 bus, quae in eorum foris emuntur, et venduntur, sive secu-  
 do, sive adverso flumine veuantur adigant molestiamve  
 illis, aliquam seu iniuriam exhibeant, atque cum nunquam  
 illi in Exactionem eam consenserint, contra omnes iuris

aliquod imponi possit, non pateremur etiam Terras Prussiae, et  
 usq[ue] incolas tributo, in quod nunquam consenserunt gravari,  
 qua illorum postulatio, cum aequissima nobis esset visa, summaq[ue]  
 et caput quodam modo libertatis communis attingere videretur.  
 pro No[stro] perpetuo in conservandis libertatibus subiectorum  
 nobis populorum studio declaramus. Terras Prussiae, quae in  
 modum et rationem contribuer[unt] in Comitibus Sudaui nunquam  
 consenserunt, verum peculiare contribuendi ratione  
 more et instituto recepto, voluntate no[stra] sancierunt, non  
 posse, neq[ue] debere Exactioni ad Fordanum instituta subesse,  
 aut earum Incolas, tam Ordinis Equestris, quam Civitatum  
 Maiorum et Minorum ad eam pendendam teneri adiri et  
 compelli. Quare omnibus, quorum interest, maxime tamen Exa-  
 ctionibus Telonei, siue Contributionis commemoratae indu-  
 ne, quemadmodum alios omnes cuiuscunq[ue] status et condi-  
 tionis Terrarum earundem incolas, ita Civitates maiores  
 et minores, tam supra quam infra Fordanum sitas, ad Exe-  
 actionem eam a frumentis et alijs quibuscunq[ue] rebus, et merci-  
 cibus, quae in eorum foris emuntur, et venduntur, siue secu-  
 do, siue aduerso flumine vedantur, adigant molestiamve  
 illis, aliquam seu iniuriam exhibeant, aliqui, cum nunquam  
 illi in Exactionem eam consenserint, contra omnes iuris